niu ginących, NAJLASKAWIEJ odzielić im raczył medale srebrne z napisem: „za spalenie pogibawszych,” na wstążce Sgo WŁODZIMIERZA nosić się mające, a mianowicie: Zonie Właściciela części wsi *Wyżyki*, w Powiecie *Białskim*, Eleonorze *Szurlo*, za wyratowanie 7 (19) Lipca 1854 r., z pałacej się izby dziecka; — Karczmarzowi we wsi *Wychodea*, w Powiecie *Płockim*, Józefowi *Kołażyńskiemu*, za wyratowanie 3 (15) Sierpnia 1854 r., Dziedzica *Chrzanowskiego*, ze spichrza płomieniem objętego, w chwili kiedy dach się już walił; — Zygmuntowi *Skowron* i Tomaszowi *Kończak*, parobkom dworskim we wsi *Boleszym*, w Powiecie *Opatowskim*, za wyratowanie 23go Maja (4go Czerwca) 1855 r.